CQNSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ')A TOSCANINI'7 AOO ISSMTR PRO - PR E. N 0005107 DEL 29/10/2020 M1

Ministero dell'Istruzione
dell’Universita

Culitila Riucion ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

ARTURO TOSCANINI

Pubblicato all’ Albo telematico il 29/10/2020
Ass. Amm. Vincenza Maniscalco levato il
ai sensi dell’art.32 — cc. 1 e 5~ Legge n.69/09

,ﬁ} MiUR - AFAM

('7\,;, Alta Formazione

// Artistica Musicale
e Coreutica

'\

¥

D.D. n. 233
Ribera li, 29/10/2020 -Al Sig. Prof. Egidio Eronico
-Al Sig. Prof. Riccarco Ferrara
Istituto sede

e.p.c. Spett.le Direzione Generale AFAM
Ministero dell’Universita e Ricerca
Pec: dgfis(@postacert.istruzione.it

dpfsr@postacert.istruzione.it

All’ Albo Pretorio d’Istituto
Sede
OGGETTO: Nomina Vice-direttore anno accademico 2020/2021.

I DIRETTORE

Visto
L’art. 6- c.1- dello Statuto di autonomia;
I’art.241 c. 3 del D.L. 16/04/1994 n.297,
la straordinaria emergenza sanitaria dovuta alla pandemia mondiale
gli innumerevoli adempimenti correlati alle attivita didattiche in modalitd mista,
in presenza e online
la disponibilita dei Proff.ri Egidio Eronico e Riccardo Ferrara;

DECRETA
()

di conferire ai Proff.ri Egidio Eronico, titolare della cattedra di Violoncello, e Riccardo Ferrara, titolare della cattedra di
Chitarra , presso Codesto Istituto, Iincarico di Vicedirettore per I’A.A. 2020/21. I carichi di lavoro, equamente distribuiti
ed assegnati o conseguenti ad assenza o impedimento del Direttore, fatte salve le funzioni che non siano espressamente
riservate al Direttore da specifica disposizione regolamentare o normativa, saranno compensati, ad incarico espletato, con
compenso stabilito dal contratto integrativo d’Istituto ed equamente ripartito.

I Vicedirettori Prof. Egidio Eronico e Prof. Riccardo Ferrara sottoscriveranno gli atti e documenti come segue:

firma per esteso e per accettazione del suddetto incarico firma per esteso e per accettazione del suddetto incarico

/ firgd per sigld
e //’e«bv\

() 1t Sa @ siiT> cuﬂ//&wmoo RAAAAL DItk s ﬁr.map‘j"i-s"*gla
D VILEA (UNIAEIALT Al caﬂ/Z/v.w QL%V" 2 F.to Il/Dirett(% .

NA e svapere Ao /P/rof ssa Mariangela Longo

) //0/7(/ 7/, 1

RIBERA (AG)
C.so Umberto 1. n°359 — Via Roma. n® 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita [IVA: 02834540847




